Intellinet 712453 - Seitenwand - Schwarz
-12U - 48,3 cm (19") - 31 mm - 21 mm

2-teiliges Set - geeignet fir die Flatpack-Modelle 711869 - 711876 -
711883 und 711890 von Intellinet Network Solutions

Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Hauptmerkmale

Typ
Produktfarbe
Rack-Kapazitat
GroRe (Imperial)
Breite

Tiefe
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Zubehdr Rack
Intellinet
712453
0766623712453

Allgemein
Seitenwand
Schwarz
12U

48,3 cm

31 mm

21 mm
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